
 
 

 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco  
 

PORTARIA Nº 129 DE 08 DE MAIO DE 2012 

 

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas 

Portarias Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de 

outubro de 2008; 

 considerando o memo nº 24/2012 de 24/04/12 da Diretoria de 

Planejamento e Administração – DIRPLAD, 

  

  RESOLVE 

 

 I – Designar comissão constituída pelos servidores GUSTAVO 

LACERDA DIAS, DARLAN ROBERTO BUSATO e MARIO ARLINDO PAZ 

IRRIGARAY para, sob a presidência do primeiro, responsáveis pelo recebimento 

definitivo da obra de Execução de obra de rede hidráulica: esgoto, águas pluviais 

e rede de prevenção e combate a incêndio, com fornecimento de materiais, de 

acordo com o contrato 115/2011, estabelecido entre a Universidade Tecnológica 

Federal do Paraná – UTFPR, Câmpus Pato Branco e a empresa Construtora 

Dinâmica LTDA. 

 

 II – Estabelecer a vigência desta Portaria enquanto vigorar o 

supracitado contrato. 

 


